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9 – tylu przedstawicieli rad dzielnic zasiądzie w Forum Przyszłości Dzielnic. Taką decyzję podjęli radni

podczas 4. Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, który 30 września

odbył się w Urzędzie Miasta Krakowa.

Oprócz nich Forum Przyszłości Dzielnic tworzyć będą: 4 Radni Miasta Krakowa, 4

przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa oraz 4 przedstawiciele aktywistów miejskich i

organizacji pozarządowych.

Zadaniem Forum Przyszłości Dzielnic będzie głęboka analiza jednostek pomocniczych Krakowa:

jak działają, czy mają wystarczające kompetencje i finansowanie. Raport końcowy, który będzie

wynikiem prac zespołu będzie przyczynkiem do tego, czy i jak reformować dzielnice. Powołanie

Forum jest wynikiem uchwały kierunkowej Rady Miasta Krakowa podjętej 26 czerwca.

Radni przegłosowali także propozycję Bogdana Smoka, Przewodniczącego Rady i Zarządu

Dzielnicy VI Bronowice, by przedstawicielami dzielnic na Forum Przyszłości Dzielnic byli ich

przewodniczący dzielnic lub ich zastępcy.

Przewodniczący Konwentu, a zarazem Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Dominik Jaśkowiec

wyznaczył 18 października jako ostateczny termin przysyłania przez dzielnice propozycji

nazwisk osób, które będą reprezentować dzielnice na Forum. Podczas kolejnego konwentu

rozstrzygnie się też, w jaki sposób tych 9 osób zostanie wybranych, jeśli każda z 18 rad dzielnic

zgłosi swojego przedstawiciela.

- Jeszcze w tym tygodniu przygotujemy zarządzenie Prezydenta, w którym będzie mowa o

liczbie przedstawicieli poszczególnych grup w Forum Przyszłości Dzielnic. Zaproponujemy też

nazwiska osób, które będą w Forum reprezentowały Urząd Miasta – mówił podczas konwentu

Antoni Fryczek, Sekretarz Miasta.

Kolejny Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic odbędzie się jeszcze w

październiku.

Przypomnijmy, że Konwent został powołany uchwałą Zarządu Miasta Krakowa w maju 1999 r.

Gremium to stanowi ciało doradcze w sprawach istotnych dla mieszkańców miasta, miejsce

wymiany doświadczeń oraz forum informacyjne w zakresie współdziałania jednostek

organizacyjnych miasta i dzielnic. Konwentowi przewodniczy Dominik Jaśkowiec,

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.
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